
●検針のお知らせ（ガス事業ご契約の方） 

 

  

こちらをご確認ください（１３桁） 



 

●納品書（ガス事業ご契約の方） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●出荷案内書（ウォーターライフ事業ご契約の方） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

こちらをご確認ください（１１桁） 

こちらをご確認ください（１３桁） 



●請求書Ａ４サイズ（ガス事業・ウォーターライフ事業ご契約の方） 
 

請 求 書 2012 年 09 月 03 日

請求No.

調布営業所

042-484-2431

東京都調布市下石原１－１４－３

TEL: FAX: 042-484-9670

みずほ銀行

調布支店

当座 0001561
ﾄﾓﾌﾟﾛ(ｶ

狛江市岩戸北

３－１５－１

㈲パーツスタジオ 様

毎度ありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

今回ご請求金額

前回ご請求金額

今回ご入金金額

今回お買上額

税　抜

消費税

税　込

1,416 円

944 円

0 円

450 円

22 円

472 円

振込銀行:

口座名義:
NO

-00000001 01

201-0004

2012年08月10日締

印 印 印

(控)

発行日〒

101-0367-0000-00

205

(ご契約先)

ご契約先 繰越金額 今回お買上額 今回ご請求金額

㈲パーツスタジオ
944 472 1,416

101-0367-0000-00

◆

トモプロ株式会社

様
ガス

 

230-0073 
横浜市鶴見区獅子ヶ谷 
２－３８－７ 

巴 太郎  

123-1234-1111-00 

巴 太郎             様
123-1234-1111-00

巴 花子             様
123-01234-001 水

 

 0  0   0 

  0  0 0

 0

 0

 0
 0
 0

 
*********

 
********

  
********* 

 
********* 

  
********* 

 
********* 

表 示 見 本 

こちらをご確認ください 

（ガス事業１３桁・ウォーターライフ事業１１桁） 



●請求書ハガキサイズ（ガス事業・ウォーターライフ事業ご契約の方） 
 

こちらをご確認ください 

（ガス事業１３桁・ウォーターライフ事業１１桁） 


